ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 01/02 от 19 января 2023 г.                                                      город Чебоксары

Об утверждении Перечня документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, представляемых в Калининскую районную г. Чебоксары территориальную избирательную комиссию, на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7

В соответствии со статьями 24, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить Перечень документов для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, представляемых в Калининскую районную города Чебоксары территориальную избирательную комиссию, регистрирующую кандидатов, на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7.
2. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет» для информирования участников избирательного процесса.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в Калининскую районную города Чебоксары территориальную избирательную комиссию для организации работы.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А. Патшину.

Председатель			        А.С. Глушкова

Секретарь			        А.А. Патшина